
 

UCHWAŁA NR I/4/2024 

 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Do rozpatrywania skarg na działania Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych 

oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli powołuje się Komisję Skarg, Wniosków    

i Petycji w składzie: 

1. Dalecka Sylwia, 

2. Formela Anna, 

3. Mieleszczuk Katarzyna, 

4. Piskuła Mariola, 

5. Włodarski Kamil. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

       Przewodniczący 

       Rady Gminy Damnica 

       Kazimierz Kozina 
 

  
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r.,  poz. . 572, 1463, 1688. 

 

 


